第十八号様式の十二(参議院名簿登載者の除名の手続を記載した文書及び宣誓書の様式)

(第十二条の五関係)

参議院名簿登載者の除名の手続を記載した文書及び宣誓書

 本政党(政治団体)に所属する者の除名の手続については、下記のとおりです。

  何年何月何日

        政党その他の政治団体の名称

        本部の所在地

        代表者  氏 名

 何選挙長  氏 名  あて

記

除名を決定する機関

除 名 の 決 定 手 続

 何年何月何日上記の機関及び手続により、何年何月何日執行の何選挙における下記の参

議院名簿登載者に係る除名が適正に行われたことを誓います。

  何年何月何日

        政党その他の政治団体の名称

        本部の所在地

        代表者  氏 名

記

(参議院名簿登載者の氏名)